

TITULNÍ LIST NABÍDKY ČESKÁ 617 III/C

REKAPITULACE KOUPELNY

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
TYP A	2,00	156 078,52	312 157,04
TYP B	1,00	145 896,07	145 896,07
TYP C	4,00	141 597,52	566 390,08
TYP D	0,00	0,00	0,00
OSTATNÍ VÝKAZ	1,00	45 514,20	45 514,20

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH

1 069 957,39

Položkový rozpočet

S:	617 OSTATNÍ ÚPRAVY
----	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				45 514,20
1	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, vč. napojení na ležatou kan. a vyvedení nad střechem	m	48,00000	820,00	39 360,00
2	721194109R00	Napojení odpadních připojení D 110 x 2,3, na stoupací potrubí	kus	16,00000	285,00	4 560,00
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	48,00000	10,80	518,40
4	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10000	342,00	34,20
5	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	48,00000	21,70	1 041,60

26	45 514,20
-----------	------------------



Položkový rozpočet

Zakázka: **617 OSTATNÍ ÚPRAVY**

Objednatel: **Statutární město Liberec**
nám. Dr. E. Beneše 1
46001 Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **STYLSTAV Liberec s.r.o.**
Dlouhá 55
46312 Liberec 25

IČ: **25426541**

DIČ: **CZ25426541**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			45 514,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 514,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	45 514,20 CZK
Snížená DPH	15 %	6 827,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

52 341,33 CZK

v Liberci dne 10.10.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			45 514,20
Cena celkem					45 514,20

Položkový rozpočet

Zakázka: **TYP A**

Objednatel: **Statutární město Liberec**
nám. Dr. E. Beneše 1
46001 Liberec

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **STYLSTAV Liberec s.r.o.**
Dlouhá 55
46312 Liberec 25

IČ: **25426541**
 DIČ: **CZ25426541**

Vypracoval: **Martin Dušák**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			31 955,70
PSV			105 518,22
MON			17 804,60
Vedlejší náklady			800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			156 078,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		156 078,52 CZK
Snížená DPH	15 %		23 411,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

179 490,29 CZK

v Liberci dne 10.10.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	TYP A
----	-------

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 653,50
	1 342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,00000	484,50	1 453,50
	2 55484440.AR	Závěs sprchový dl. 210cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 862,50
	3 612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, drobné opravy, ostění u zárubně, dozdění drážek ZTI	kus	5,00000	372,50	1 862,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 796,20
	4 631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,40000	3 225,00	1 290,00
	5 632452421R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 10 - 20 mm, vyspádování koupelny	m2	8,00000	272,50	2 180,00
	6 630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	9,40000	673,00	6 326,20
Díl:	64	Výplně otvorů				6 450,00
	7 28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
	8 42911750	Příslušenství k odvětrání - mřížka plastová	kus	2,00000	250,00	500,00
	9 642940016RAA	Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plné	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 800,00
	10 941955001RX1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, bez materiálu	m2	12,00000	150,00	1 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukci				2 702,10
	11 969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	19,00000	22,40	425,60
	12 969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	8,50000	126,00	1 071,00
	13 969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	3,00000	138,50	415,50
	14 962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,50000	350,00	525,00
	15 968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	265,00	265,00
Díl:	97	Proražení otvorů				6 293,40
	16 976082131R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva	kus	4,00000	22,10	88,40
	17 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80000	210,00	168,00
	18 979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,80000	106,50	85,20
	19 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80000	172,00	137,60
	20 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,80000	246,50	197,20
	21 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80000	172,00	137,60
	22 978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů, vč. omítku na stěnu	m2	31,00000	150,00	4 650,00
	23 974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm, ZTI	m	11,00000	75,40	829,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				398,00
	24 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80000	497,50	398,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 709,00
	25 711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	8,00000	450,50	3 604,00
	26 998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,20000	525,00	105,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 711,08
	27 721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00000	260,00	1 040,00
	28 721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00000	265,00	530,00
	29 721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	2,00000	820,00	1 640,00
	30 721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	10,80	54,00
	31 998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,06200	540,00	33,48
	32 721213414R00	Žlab odtok. univerzál. pro dlažbu, dl.800mm, sprchový, vč. osazení	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
	33 721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	2,00000	21,80	43,60
	34 721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00000	420,00	420,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				12 808,49
	35 722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	20,00000	450,00	9 000,00
	36 722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	261,50	261,50

37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	75,00	750,00
38	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	70,00	700,00
39	722201132R00	Šroubení přechodové IG FRIATHERM uni d 20xR1/2	kus	2,00000	290,00	580,00
40	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	180,00	360,00
41	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	9,80	196,00
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00000	22,00	440,00
43	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,13500	491,00	66,29
44	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	54,70	54,70
45	722170921R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 20x1/2	kus	2,00000	200,00	400,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				37 117,30
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	300,00	600,00
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	290,00	290,00
48	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	807,00	807,00
49	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	650,00	650,00
50	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	200,00	200,00
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	45,00	90,00
52	725032122R00	Klozet bez nádrže , odpad svislý, sedátko, kombi mísa bezbariérová zadní	soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00
53	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	1,00000	450,00	450,00
54	64262877.3	Nádrž OLYMP, Dual Flush, spodní napouštění bílá	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
55	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
56	725119110R00	Montáž pro WC	kus	1,00000	600,00	600,00
57	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	400,00	400,00
58	725291132R00	Madlo M2 nástěnné vodorovné bílé, se svislou oporou	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
59	55430011	Sedátko sklápěcí 50x35,4x13 cm bílé R6699.11	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
60	725291117R00	Madlo M1 svislé bílé dl. 1000mm	soubor	3,00000	910,00	2 730,00
61	725200020RA0	Montáž madel a sedátka, vč spoj. materiálu	kus	7,00000	388,00	2 716,00
62	55440402R	Madlo M3 bílé dvojité SKLOPNÉ, dl. 1000mm	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
63	725829201RT1	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
64	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,50000	561,00	280,50
65	725200050RA0	Montáž a dodávka zařiz. předmětů - sprchový set, baterie, ruční sprcha + čtvercová pevná hlavice	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
66	725229107R00	Montáž sprchového závěsu oboustranně upevněné	soubor	1,00000	400,00	400,00
67	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	200,00	400,00
68	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	2,00000	26,90	53,80
69	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
70	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	2,00000	600,00	1 200,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				360,00
71	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	50,00000	7,20	360,00
Díl:	735	Otopná tělesa				5 686,20
72	735179110R00	Montáž a napojení na ÚT otopných těles, koupelnových (žebříků), odečet, demontáž a montáž měřidla	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
73	484518285R	Těleso otopné trubk. - topný žebřík 400W, kombinovaný - ÚT+ elektro,s termostatickou hlavici	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
74	735890804R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles	t	0,10000	862,00	86,20
75	735161812R00	Demontáž otopných těles	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				10 274,10
76	771101116R00	Vyrovnění podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	10,00000	272,50	2 725,00
77	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	10,00000	23,80	238,00
78	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	10,00000	325,50	3 255,00
79	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	11,00000	352,50	3 877,50
80	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,40000	446,50	178,60

Díl:	781	Obklady keramické				27 299,45
81	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer	m2	33,00000	23,80	785,40
82	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC	m2	33,00000	325,50	10 741,50
83	59781363.6	Obkládačka Color One 19,8x19,8 barvy lesk	m2	38,00000	350,00	13 300,00
84	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt	m	36,00000	60,00	2 160,00
85	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,70000	446,50	312,55
Díl:	783	Nátěry				105,00
86	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	5,00000	5,00	25,00
87	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	2,00000	40,00	80,00
Díl:	784	Malby				1 447,60
88	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	22,00000	23,80	523,60
89	784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x	m2	22,00000	42,00	924,00
Díl:	M21	Elektromontáže				17 804,60
90	210010000	Vnitřní vybavení elektro	kompl.	1,00000	17 804,60	17 804,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				800,00
91	005231010R	Revize elektro	Soubor	1,00000	800,00	800,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **TYP B**

Objednatel: **Statutární město Liberec**
nám. Dr. E. Beneše 1
46001 Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **STYLSTAV Liberec s.r.o.**
Dlouhá 55
46312 Liberec 25

IČ: **25426541**

DIČ: **CZ25426541**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 263,50
PSV			97 027,97
MON			17 804,60
Vedlejší náklady			800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			145 896,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	145 896,07 CZK
Snížená DPH	15 %	21 884,41 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

167 780,47 CZK

v **Liberci**

dne

10.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	TYP B
----	-------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 653,50
	1 342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,00000	484,50	1 453,50
	2 55484440.AR	Závěs sprchový dl. 210cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 862,50
	3 612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, drobné opravy, ostění u zárubně, dozdění drážek ZTI	kus	5,00000	372,50	1 862,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 854,00
	4 631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,40000	3 225,00	1 290,00
	5 632452421R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 10 - 20 mm, vyspádování koupelny	m2	8,00000	272,50	2 180,00
	6 630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	8,00000	673,00	5 384,00
Díl:	64	Výplně otvorů				6 450,00
	7 28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
	8 42911750	Příslušenství k odvětrání - mřížka plastová	kus	2,00000	250,00	500,00
	9 642940016RAA	Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 800,00
	10 941955001RX1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, bez materiálu	m2	12,00000	150,00	1 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 702,10
	11 969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	19,00000	22,40	425,60
	12 969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	8,50000	126,00	1 071,00
	13 969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	3,00000	138,50	415,50
	14 962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,50000	350,00	525,00
	15 968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	265,00	265,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 543,40
	16 976082131R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva	kus	4,00000	22,10	88,40
	17 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80000	210,00	168,00
	18 979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,80000	106,50	85,20
	19 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80000	172,00	137,60
	20 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,80000	246,50	197,20
	21 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80000	172,00	137,60
	22 978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů, vč. omítku na stěnu	m2	26,00000	150,00	3 900,00
	23 974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm, ZTI	m	11,00000	75,40	829,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				398,00
	24 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80000	497,50	398,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 709,00
	25 711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	8,00000	450,50	3 604,00
	26 998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,20000	525,00	105,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 976,08
	27 721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00000	260,00	1 040,00
	28 721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,00000	265,00	795,00
	29 721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	2,00000	820,00	1 640,00
	30 721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	10,80	54,00
	31 998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,06200	540,00	33,48
	32 721213414R00	Žlab odtok. univerzál. pro dlažbu, dl.800mm, sprchový, vč. osazení	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
	33 721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	2,00000	21,80	43,60
	34 721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00000	420,00	420,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				12 808,49
	35 722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	20,00000	450,00	9 000,00
	36 722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	261,50	261,50

37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	75,00	750,00
38	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	70,00	700,00
39	722201132R00	Šroubení přechodové IG FRIATHERM uni d 20xR1/2	kus	2,00000	290,00	580,00
40	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	180,00	360,00
41	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	9,80	196,00
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00000	22,00	440,00
43	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,13500	491,00	66,29
44	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	54,70	54,70
45	722170921R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 20x1/2	kus	2,00000	200,00	400,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				32 257,30
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	300,00	300,00
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	290,00	290,00
48	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	807,00	807,00
49	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	650,00	650,00
50	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	200,00	200,00
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	45,00	90,00
52	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	1,00000	450,00	450,00
53	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
54	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00000	600,00	600,00
55	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
56	725119110R00	Montáž pro WC	kus	1,00000	600,00	600,00
57	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	400,00	400,00
58	725291132R00	Madlo M2 nástěnné vodorovné bílé, se svislou oporou	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
59	55430011	Sedátko sklápěcí 50x35,4x13 cm bílé R6699.11	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
60	725291117R00	Madlo M1 svislé bílé dl. 1000mm	soubor	2,00000	910,00	1 820,00
61	725200020RA0	Montáž madel a sedátka, vč spoj. materiálu	kus	7,00000	388,00	2 716,00
62	55440402R	Madlo M3 bílé dvojité SKLOPNÉ, dl. 1000mm	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00
63	725829201RT1	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
64	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,50000	561,00	280,50
65	725200050RA0	Montáž a dodávka zařiz. předmětů - sprchový set, baterie, ruční sprcha + čtvercová pevná hlavice	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
66	725229107R00	Montáž sprchového závěsu oboustranně upevněné	soubor	1,00000	400,00	400,00
67	725814103R00	Ventil rohový R DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	200,00	400,00
68	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	2,00000	26,90	53,80
Díl:	733	Rozvod potrubí				360,00
69	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	50,00000	7,20	360,00
Díl:	735	Otopná tělesa				10 456,20
70	735179110R00	Montáž a napojení na ÚT otopných těles, koupelnových (žebříků), odečet, demontáž a montáž měřidla	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
71	484518285R	Těleso otopné trubk. - topný žebřík 400W, kombinovaný - ÚT+ elektro,s termostatickou hlavici	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
72	735151165R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 600/ 900	kus	1,00000	4 770,00	4 770,00
73	735890804R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles	t	0,10000	862,00	86,20
74	735161812R00	Demontáž otopných těles	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 325,50
75	771101116R00	Vyrovnění podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	8,00000	272,50	2 180,00
76	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,00000	23,80	190,40
77	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	8,00000	325,50	2 604,00
78	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	9,00000	352,50	3 172,50
79	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,40000	446,50	178,60
Díl:	781	Obklady keramické				20 911,80

80	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer	m2	26,00000	23,80	618,80
81	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC	m2	26,00000	325,50	8 463,00
82	59781363.6	Obkládačka Color One 19,8x19,8 barvy lesk	m2	29,00000	350,00	10 150,00
83	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt	m	28,00000	60,00	1 680,00
Díl:	783	Nátěry				105,00
84	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	5,00000	5,00	25,00
85	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	2,00000	40,00	80,00
Díl:	784	Malby				1 118,60
86	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	17,00000	23,80	404,60
87	784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x	m2	17,00000	42,00	714,00
Díl:	M21	Elektromontáže				17 804,60
88	210010000	Vnitřní vybavení elektro	kompl.	1,00000	17 804,60	17 804,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				800,00
89	005231010R	Revize elektro	Soubor	1,00000	800,00	800,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **TYP C**

Objednatel: **Statutární město Liberec**
nám. Dr. E. Beneše 1
46001 Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **STYLSTAV Liberec s.r.o.**
Dlouhá 55
46312 Liberec 25

IČ: **25426541**

DIČ: **CZ25426541**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 010,50
PSV			92 982,42
MON			17 804,60
Vedlejší náklady			800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			141 597,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		141 597,52 CZK
Snížená DPH	15 %		21 239,63 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

162 837,14 CZK

v **Liberci**

dne

10.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	TYP C
----	-------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 653,50
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,00000	484,50	1 453,50
2	55484440.AR	Závěs sprchový dl. 210cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 862,50
3	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, drobné opravy, ostění u zárubně, dozdění drážek ZTI	kus	5,00000	372,50	1 862,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 450,20
4	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,40000	3 225,00	1 290,00
5	632452421R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 10 - 20 mm, vyspádování koupelny	m2	8,00000	272,50	2 180,00
6	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	7,40000	673,00	4 980,20
Díl:	64	Výplně otvorů				6 450,00
7	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
8	42911750	Příslušenství k odvětrání - mřížka plastová	kus	2,00000	250,00	500,00
9	642940016RAA	Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plné	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 800,00
10	941955001RX1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, bez materiálu	m2	12,00000	150,00	1 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 702,10
11	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	19,00000	22,40	425,60
12	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	8,50000	126,00	1 071,00
13	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	3,00000	138,50	415,50
14	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,50000	350,00	525,00
15	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	265,00	265,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 694,20
16	976082131R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva	kus	4,00000	22,10	88,40
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80000	210,00	168,00
18	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,80000	106,50	85,20
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80000	172,00	137,60
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,80000	246,50	197,20
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80000	172,00	137,60
22	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů, vč. omítku na stěnu	m2	26,00000	150,00	3 900,00
23	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm, ZTI	m	13,00000	75,40	980,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				398,00
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80000	497,50	398,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 709,00
25	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	8,00000	450,50	3 604,00
26	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,20000	525,00	105,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				7 751,08
27	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	8,00000	260,00	2 080,00
28	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00000	265,00	530,00
29	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	2,00000	820,00	1 640,00
30	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	10,80	54,00
31	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,06200	540,00	33,48
32	721213414R00	Žlab odtok. univerzál. pro dlažbu, dl.800mm, sprchový, vč. osazení	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
33	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	2,00000	21,80	43,60
34	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00000	420,00	420,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				12 808,49
35	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	20,00000	450,00	9 000,00
36	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	261,50	261,50

37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	75,00	750,00
38	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	70,00	700,00
39	722201132R00	Šroubení přechodové IG FRIATHERM uni d 20xR1/2	kus	2,00000	290,00	580,00
40	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	180,00	360,00
41	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	9,80	196,00
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00000	22,00	440,00
43	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,13500	491,00	66,29
44	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	54,70	54,70
45	722170921R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 20x1/2	kus	2,00000	200,00	400,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				32 657,30
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	300,00	300,00
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	290,00	290,00
48	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	807,00	807,00
49	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	650,00	650,00
50	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	200,00	200,00
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	45,00	90,00
52	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	1,00000	450,00	450,00
53	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
54	725119110R00	Montáž pro WC	kus	1,00000	600,00	600,00
55	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	400,00	400,00
56	725291132R00	Madlo M2 nástěnné vodorovné bílé, se svislou oporou	soubor	2,00000	1 850,00	3 700,00
57	55430011	Sedátko sklápěcí 50x35,4x13 cm bílé R6699.11	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
58	725291117R00	Madlo M1 svislé bílé dl. 1000mm	soubor	2,00000	910,00	1 820,00
59	725200020RA0	Montáž madel a sedátka, vč spoj. materiálu	kus	7,00000	388,00	2 716,00
60	55440402R	Madlo M3 bílé dvojité SKLOPNÉ, dl. 1000mm	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
61	725829201RT1	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
62	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,50000	561,00	280,50
63	725200050RA0	Montáž a dodávka zařiz. předmětů - sprchový set, baterie, ruční sprcha + čtvercová pevná hlavice	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
64	725229107R00	Montáž sprchového závěsu oboustranně upevněné	soubor	1,00000	400,00	400,00
65	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	200,00	400,00
66	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	2,00000	26,90	53,80
67	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00000	600,00	600,00
68	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				360,00
69	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	50,00000	7,20	360,00
Díl:	735	Otopná tělesa				5 686,20
70	735179110R00	Montáž a napojení na ÚT otopných těles, koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
71	484518285R	Těleso otopné trubk. - topný žebřík 400W, kombinovaný - ÚT+ elektro,s termostatickou hlavici	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
72	735890804R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles	t	0,10000	862,00	86,20
73	735161812R00	Demontáž otopných těles	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				7 838,35
74	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	7,50000	272,50	2 043,75
75	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	7,50000	23,80	178,50
76	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	7,50000	325,50	2 441,25
77	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	8,50000	352,50	2 996,25
78	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,40000	446,50	178,60
Díl:	781	Obklady keramické				21 145,80
79	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer	m2	26,00000	32,80	852,80
80	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC	m2	26,00000	325,50	8 463,00

81	59781363.6	Obkládačka Color One 19,8x19,8 barvy lesk	m2	29,00000	350,00	10 150,00
82	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt	m	28,00000	60,00	1 680,00
Díl:	783	Nátěry				105,00
83	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	5,00000	5,00	25,00
84	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	2,00000	40,00	80,00
Díl:	784	Malby				921,20
85	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	14,00000	23,80	333,20
86	784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x	m2	14,00000	42,00	588,00
Díl:	M21	Elektromontáže				17 804,60
87	210010000	Vnitřní vybavení elektro	kompl.	1,00000	17 804,60	17 804,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				800,00
88	005231010R	Revize elektro	Soubor	1,00000	800,00	800,00

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY KOUPELEN V BYTOVÉM DOMĚ 617, k.ú. Vesec u Liberce
Datum: 8.10.2018
Vypracoval : Martin Dušák
Zadavatel : Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 01

Rozpočet elektroinstalace

Název, typ	Množství	MJ	Cena	Celkem za materiál	el.mont. a zedn.práce			Cena práce a materiálu
					NH	Sazba H	Cena práce	
<i>materiál včetně montáže</i>								
Kabel silový 230 V, CYSY 3x2,5	25	m	25,0	625,00	1,25	310,00	387,50	1 012,50
Kabel silový 230 V, CYSY 3x1,5	28	m	15,0	420,00	1,40	310,00	434,00	854,00
CYa 4 zž	14	m	10,0	140,00	0,40	310,00	124,12	264,12
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce	16	ks	0,0	0,00	0,61	310,00	188,98	188,98
Zajištění kabelu při souběhu	35	m	0,0	0,00	2,07	310,00	640,15	640,15
Průraz zdí do 200mm,pr.20mm	6	ks	0,0	0,00	0,54	310,00	167,40	167,40
Lišta vkádací PVC 40x15mm	30	m	38,0	1 140,00	3,53	310,00	1092,75	2 232,75
Lišta vkádací PVC 18x13mm	3	m	19,0	57,00	0,35	310,00	109,28	166,28
Lišta vkádací PVC LH60x40mm	3	m	60,0	180,00	0,35	310,00	109,28	289,28
Zásuvka dvojnásobná Tango 230V/16A	6	ks	120,0	720,00	1,02	310,00	316,20	1 036,20
Trukba ohebná PVC 23mm	3	m	12,0	36,00	0,29	310,00	88,35	124,35
Krabice acidur 16, IP67	1	ks	60,0	60,00	0,09	310,00	27,90	87,90
Spínač jednopólový Tango č.1 250V/10A	2	ks	65,0	130,00	0,44	310,00	136,40	266,40
Spínač jednopólový Tango č.5 250V/10A, IP44	1	ks	160,0	160,00	0,22	310,00	68,20	228,20
Spínač tlačítko Tango s doutn. 250V/10A	1	ks	150,0	150,00	0,22	310,00	68,20	218,20
Led osvětlení 2x11W, IP43	2	ks	700,0	1 400,00	0,56	310,00	173,60	1 573,60
Zářivka 11W, G23	4	ks	40,0	160,00	0,28	310,00	86,80	246,80
Rozvaděč HAGER, TYP GD106N	1	ks	1400,0	1 400,00	0,48	310,00	148,80	1 548,80
Svorkovnice GZ07E	1	ks	65,0	65,00	0,09	310,00	27,90	92,90
Svorkovnice GZ07N	1	ks	65,0	65,00	0,09	310,00	27,90	92,90
Držák svorkovnice GZ106S	2	ks	40,0	80,00	0,14	310,00	43,40	123,40
Jistič Hager MX110/B	1	ks	90,0	90,00	0,12	310,00	37,20	127,20
Jistič Hager MX116/B	2	ks	95,0	190,00	0,24	310,00	74,40	264,40
Chránič Hager CDA225D 25A/0,03A	1	ks	690,0	690,00	0,12	310,00	37,20	727,20
Pásky stahovací 4,3x250 bal.50ks	1	ks	65,0	65,00	0,00	0,00	0,00	65,00
Vrut FN 4,2x55 - bal.1000ks	0,1	ks	690,0	69,00	0,00	220,00	0,00	69,00
Hmoždinky M8x50 - bal. 1000ks	0,1	ks	3900,0	390,00	0,00	220,00	0,00	390,00
Svorka AB, ZS16, s CU páskem	3	ks	25,0	75,00	0,50	310,00	153,45	228,45

Oko CU lisovací 6/4	3	ks	6,5	19,50	0,11	310,00	32,55	52,05
Krabice přístrojová LK80x28, 22T, Tango	6	ks	22,5	135,00	0,24	310,00	74,40	209,40
Kryt průchodkový (LK80x28) 8719HB	10	ks	14,0	140,00	0,20	310,00	62,00	202,00
Krabice přístrojová LK80x28, Tango	4	ks	9,0	36,00	0,16	310,00	49,60	85,60
Kryt ohybový 8716HB	8	ks	16,0	128,00	0,16	310,00	49,60	177,60
Kryt odbočný 8715HB	6	ks	16,0	96,00	0,12	310,00	37,20	133,20
Roh vnější 8712/2HB	1	ks	19,0	19,00	0,02	310,00	6,20	25,20
Roh vnitřní 8713/2HB	6	ks	19,0	114,00	0,12	310,00	37,20	151,20
Kryt spojovací 8714HB	10	ks	18,0	180,00	0,20	310,00	62,00	242,00
Cena materiálu a práce celkem v Kč				9424,50	16,71		5180,10	14 604,60